TERMO DE CONTRATO Nº 019/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: LACERDA & XAVIER LTDA
CNPJ: 02.926.605/0001-33

OBJETO: Aquisição de 02 (duas) vagas para participação em evento de Formação e
Certificação Internacional em Coaching Integrado a ser realizado no período de 15 a 17
de maio de 2010 e 17 a 19 de junho de 2010.

VALOR CONTRATADO: R$ 7.800,00

VIGÊNCIA: início no dia 05 de maio de 2010 e término previsto para 05 de agosto de

2010.